یہ
کل ۱۹۸ مکتوبات شریفہ ہیں۔ ان میں سے ۱۳۰ حصہ اول میں اور ۶۸ حصہ دوم میں شامل ہیں۔

سن اشاعت: 2012 صفحات: 480 قیمت: Rs. 600

دُرّ المعارف (ملفوظات حضرت شاہ غلام علی دہلوی) محمد زیر انجھا
یہ کتاب حضرت شاہ غلام علی دہلوی کے ملفوظات کا مجموعہ ہے۔ اس میں ۱۲ ربیع الاول ۱۲۳۱ھ/ ۱۱ فروری
۱۸۱۶ء سے مسلسل یکم شوال ۱۲۳۱ھ/ ۲۵ اگست ۱۸۱۶ء تک کے ملفوظات جمع ہیں۔ کتاب کے شروع میں
حضرت شاہ غلام علی دہلوی رحمۃ اللہ علیہ اور حضرت شاہ رؤف احمد مجددی رحمۃ اللہ علیہ کے احوال و آثار
درج کیے گئے ہیں۔ تحقیق میں آسانی کے لیے کتاب کے آخر میں اشاریہ بھی موجود ہے۔

سن اشاعت: 2010 صفحات: 480 قیمت: Rs. 500

شرارتی خرگوش انعام الحق ہاشمی